
UCHWAŁA NR LXVIII/546/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Uchwała Nr 232/2022 Rady ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz § 6 uchwały nr LIV/467/2023 z dnia 
25 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z naborem wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków przyznaję dotację w 2024 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się 
na terenie Gminy Nozdrzec dla Parafii pw. Zwiastowania Pańskiego w Izdebkach z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji pn. Konserwacja zabytkowych stalli w prezbiterium kościoła parafialnego pw. 
Zwiastowania Pańskiego w Izdebkach w wysokości 160 000,00 zł  (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB5B1AC-9D96-4FF5-8FB7-7163ACD9E7D4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB5B1AC-9D96-4FF5-8FB7-7163ACD9E7D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

